熊谷市テニス協会　会員各位 2023 年 2 月 21 日

熊谷市テニス協会
会 長 小 野 實

2023年度　春季ダブルス大会を下記の通り開催致しますのでご案内申し上げます

１．日　　　時　2023年　４月　２日（日）男子ダブルス
　　　　　　　　　　2023年　４月 8日（土）ミックスダブルス

　2023年　４月 9日（日）女子ダブルス
　予備日は４月１5日（土）及び１6日（日）を予定しております
男子ダブルスは２日（日）の進行により9日（日）が予備日になる可能性もありますので
ご了承ください。

２．会　　　場　　熊谷さくら運動公園（熊谷運動公園）テニスコート　砂入り人工芝

３．参加資格　　　熊谷市テニス協会会員
　（小学生が出場する場合は保護者同伴が原則となります）
団体の協会への年次登録は3月12日の総会時に行います。

４．試合規則　（熊谷市テニス協会大会運営要項による）
　　　　（１）　試合形式はドローに記載します
　　　　（２）　審判はセルフジャッジとします
　　　　（３）　試合日程（順延日程）・受付時間は、ドローに記載します
　　　　（４）　試合時間までに受付しないと失格となりプレーできません
　　　　（５）　その他の規則はテニスルールブックによります

５．試合上の注意
　　　　（１）　天候不良の場合は現地に来て確認をして下さい　受付３０分前位
　　　　（２）　テニス専用シューズ以外のシューズは禁止とします
　　　　（３）　服装は原則としてテニスウエアとします
　　　　　　　 但し、目にあまる場合は着替えてもらうこともあります
　　　　（４）　選手はドローを確認し試合日程・受付時間を間違わないように注意して下さい
　　　　（５）　使用球は敗者ボールとしますのでお持ち帰り下さい
　　　　（6）　試合中のフェイスマスク等の使用は禁止します。
　　　　　　　　　また待機中は密にならないようお願いします。
　　　　（７）本大会は本年秋及び来年春の県大会の予選会を兼ねております。
　　　　　　　上位入賞者には県大会出場の意思を確認する場合がありますのでご承知ください。

６．参 加 料　　１組/２,０００円(試合当日徴収いたします）
ただしドロー発表後のキャンセルはできません。
申込書代表の方は責任を持って当日の支払いにお越しください。

７．申込方法　所定の申込書に記入の上連絡所であるクマガヤスポーツで受け付けます。
また事務局へのメールの添付においても受け付けます。
今年度は3月12日（日）に開催される総会時にも受付をします。

８．申込締切　2023年3月12日（日）午後７時まで

９．そ の 他
　　　　（１）　共催　公益財団法人　熊谷市スポーツ協会
　　　　（２）　試合準備、後始末には積極的にご協力下さい
　　　　（３）　選手及び応援の方が出すゴミは各自お持ち帰り下さい
　　　　（４）　その他ご不明な点は協会事務局までお問い合わせ下さい
　　　　（５）　試合のドロー及び大会結果は熊谷市テニス協会ホームページに掲載いたします。

熊谷市テニス協会事務局　　堀越　qxwsf468@ybb.ne.jp   携帯電話　08034858731

記

2023年度　春季ダブルス大会　開催要項